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Szanowni Państwo,

od 13 czerwca zmianie ulega rozkład jazdy pociągów i będzie on obowiązywał do
28 sierpnia.

Najważniejszym utrudnieniem jest trwający remont stacji Warszawa Zachodnia. Z
uwagi na ograniczoną liczbę krawędzi peronowych na stacji Warszawa Zachodnia,
jak również kolizyjny ruch w rejonie stacji Warszawa Włochy, część pociągów KM
kursuje w zmienionych godzinach lub ma wydłużone czasy przejazdu. W związku z
prowadzeniem ruchu jednotorowego na odcinku Warszawa Zachodnia – Warszawa
Centralna, wybrane pociągi nadal kończą i rozpoczynają bieg na stacjach Warszawa
Główna i Warszawa Centralna.

Poniżej szczegóły zmian:

Linia nr R1 Warszawa – Skierniewice

W dniach 18 – 27 czerwca w godzinach nocnych z uwagi na prace związane z siecią
trakcyjną ruch pociągów będzie odbywał się po jednym czynnym torze. Wybrane
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pociągi będą kursowały z pominięciem stacji na odcinku Warszawa Włochy –
Pruszków. W tym czasie nie będzie kursował pociąg nr 19347 relacji Warszawa
Wschodnia odj. 21:48 – Grodzisk Maz. przyj. 22:37.

Linia nr R2 Warszawa – Łuków

Z uwagi na naprawę przejazdów w godzinach 22:00 – 4:00 wystąpią utrudnienia w
kursowaniu pociągów w poniższych terminach:

25 – 28 czerwca oraz 2 – 5 lipca w stacji Warszawa Rembertów będzie zamknięta
jedna krawędź peronowa;
16 – 19 lipca oraz 23 – 26 lipca na odcinku Warszawa Rembertów – Sulejówek
Miłosna;
30 lipca – 2 sierpnia oraz 6 – 9 sierpnia na odcinku Warszawa Wschodnia – Warszawa
Rembertów.

Część pociągów będzie odwołana, niektóre nie zatrzymają się na stacji Warszawa
Rembertów.

Linia nr R3 Warszawa – Łowicz

Wciąż trwa remont stacji Łowicz Główny oraz modernizacja odcinka Sochaczew –
Bednary. Dodatkowo w dniach 1 – 14 lipca z uwagi na konieczność sprawdzenia
systemu sterowania ruchem kolejowym rozkład jazdy ulegnie zmianie.

Linia nr R8 Warszawa – Skarżysko Kamienna

Na linii wciąż będą trwały prace modernizacyjne. W dniach 13 – 27 czerwca ruch
pociągów ma być prowadzony po obu torach do przystanku osobowego Lesiów.
Natomiast na odcinku Radom – Lesiów przewóz podróżnych nadal będzie odbywał
się zastępczą komunikacją autobusową.

28 czerwca skończą się utrudnienia związane z uciążliwymi przesiadkami i podróżni
dojadą bezpośrednio z Radomia do Warszawy pociągiem. Od tego dnia ruch
pociągów na odcinku Lesiów – Radom będzie odbywał się po jednym czynnym torze.
Nadal będą prowadzone prace modernizacyjne w obrębie infrastruktury torowej
przez PKP PLK S.A. Z uwagi na konieczność zachowania warunków bezpiecznego
prowadzenia ruchu kolejowego, pociągi Spółki KM na odcinku Radom – Lesiów będą
kursować ze zmniejszoną prędkością. Może się to przekładać na występowanie
opóźnień wynoszących od 10 do 40 minut z przyczyn niezależnych od  przewoźnika.



Dodatkowo planujemy uruchomić nowy pociąg przyspieszony ze Skarżyska
Kamiennej odj. 4:15 (w stacji Radom odj. 4:59) do Warszawy Zachodniej przyj. 6:19 i
dalej do Warszawy Głównej przyj. 6:23.

Linia nr R9 Warszawa – Działdowo

Z uwagi na przebudowę stacji Warszawa Zachodnia część pociągów KM skończy bieg
na stacji Warszawa Gdańska i Warszawa Wola.

Linia nr R31 Sierpc – Kutno

Z uwagi na prace utrzymaniowo – naprawcze w stacji Płock Trzepowo pociągi KM w
całej organizacji zamknięciowej nie zatrzymają się na tej stacji.

Linia nr R61 Tłuszcz – Ostrołęka

W związku z pracami utrzymaniowo – naprawczymi wystąpią utrudnienia w ruchu
pociągów od 28 czerwca do 27 lipca. W zamian za odwołane pociągi będzie
uruchomiona zastępcza komunikacja autobusowa.

Linia nr R81 Dęblin – Radom

Przez cały okres rozkładu jazdy będą trwały prace utrzymaniowo naprawcze na całej
linii w związku z tym rozkład będzie ulegał częstym zmianom.

Linia nr R91 Nasielsk – Sierpc

Z uwagi na prace utrzymaniowo – naprawcze od 1 lipca do 15 sierpnia na całym
odcinku Nasielsk – Sierpc kursować będzie zastępcza komunikacja autobusowa.

 

Koleje Mazowieckie nie uruchomią pociągu „Słoneczny” z Warszawy nad Bałtyk w
okresie letnim 2021 r.

Prosimy o zapoznanie się ze szczegółowym rozkładem jazdy dla poszczególnych linii,
który znajduje się w tabelach rozkładu jazdy.


